

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จ้างควบคุมงานก่อสร้างศูนย์บริหารจัดการคุณภาพน้ำ เทศบาลตำบลป่าโมก ตำบลป่าโมก อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การจัดการน้ำเสีย.....
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๓๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๘
	เป็นเงิน ๓,๓๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๕.	ค่าตอบแทนบุคลากร ๒,๖๒๔,๒๐๐.๐๐ บาท.....
	๕.๑ ระดับหัวหน้าโครงการ.....	๑ คน.....
	๕.๒ ระดับผู้ดำเนินงาน.....	๖ คน.....
๖.	ค่าวัสดุอุปกรณ์ (ถ้ามี) ๕๔๐,๑๘๘.๐๐ บาท.....
๗.	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ถ้ามี) -
๘.	รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)	
	๘.๑ นายอนุพันธ์ เตี้ยไพรัชกุลกิจ	
	๘.๒ นางสาวสกาวิรัตน์ จันทร์พวง	
	๘.๓ นางสาววรรณภา วิเศษ	
๙.	ที่มาของราคากลาง	
	๙.๑ กฎกระทรวงกำหนดอัตราค่าจ้างผู้ให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง พ.ศ.๒๕๖๒	
	๙.๒ ค่าตอบแทนบุคลากรใช้หลักเกณฑ์ราคากลาง ตามรายละเอียดหนังสือสำนักเลขาธิการ คณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร ๐๕๐๖/ว๑๒๘ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๖	
	๙.๓ หลักเกณฑ์ อัตราค่าใช้จ่าย และแนวทางการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี การฝึกอบรม สัมมนา : กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงบประมาณ ธันวาคม ๒๕๖๗ การจ้างที่ปรึกษา : กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงบประมาณ ธันวาคม ๒๕๖๖	
	๙.๔ หลักเกณฑ์ และอัตราค่าใช้จ่าย ประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี ที่เบิกจ่ายในลักษณะค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ และค่าสาธารณูปโภค : กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงบประมาณ ธันวาคม ๒๕๖๗	
	๙.๕ ค่าใช้จ่ายตรงในการดำเนินการสืบราคาจากท้องตลาดซึ่งเป็นไปตามขอบเขตงาน	





แบบสรุปราคาค่าจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างศูนย์บริหารจัดการคุณภาพน้ำ เทศบาลตำบลป่าโมก ตำบลป่าโมก อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลป่าโมก อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารน้ำเสีย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :

ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าจ้างควบคุมงานก่อสร้าง		
1	ค่าตอบแทนบุคลากร		
1.1	บุคลากรหลัก	2,474,200.00	
1.2	บุคลากรสนับสนุน	150,000.00	
	รวม 1	2,624,200.00	
2	ค่าใช้จ่ายตรง	540,188.00	
	รวมค่าจ้างควบคุมงานก่อสร้างทั้งโครงการ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)	3,164,388.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	221,507.16	
	รวมค่าจ้างควบคุมงานก่อสร้างทั้งโครงการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) (สามล้านสามแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทสิบหกสตางค์)	3,385,895.16	
	จำนวนเงินตามงบประมาณที่ได้รับ (สามล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	3,384,000.00	



 นางสาว...

แบบสรุปราคาค่าจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างศูนย์บริหารจัดการคุณภาพน้ำ เทศบาลตำบลป่าโมก ตำบลป่าโมก อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลป่าโมก ตำบลป่าโมก อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารจัดการน้ำเสีย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :

ค่าจ้างผู้ควบคุมงานก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ค่าตอบแทนบุคลากร

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา	สาขา	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน	หน่วย	ระยะเวลา (เดือน)	อัตราเงินเดือน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1.1 บุคลากรหลัก									
1	ผู้จัดการโครงการ	ปริญญาโท	วิศวกรรม	>15	1	คน	3	134,900.00	404,700.00
2	วิศวกรโยธา	ปริญญาโท	วิศวกรรม	>15	1	คน	5	134,900.00	674,500.00
3	วิศวกรสิ่งแวดล้อม	ปริญญาโท	วิศวกรรม	>10	1	คน	4	102,000.00	408,000.00
4	วิศวกรไฟฟ้า	ปริญญาโท	วิศวกรรม	>10	1	คน	2	102,000.00	204,000.00
5	วิศวกรเครื่องกล	ปริญญาโท	วิศวกรรม	>10	1	คน	2	102,000.00	204,000.00
6	วิศวกรสนาม	ปริญญาตรี	วิศวกรรม	>5	1	คน	10	57,900.00	579,000.00
รวม 1.1									2,474,200.00
1.2 บุคลากรสนับสนุน									
1	เลขานุการ	ปริญญาตรี		>2	1	คน	10	15,000.00	150,000.00
รวม 1.2									150,000.00
รวมค่าใช้ตอบแทนบุคลากร (บาท)									2,624,200.00

อ้างอิงราคาตามหลักเกณฑ์ ดังนี้

(1) หลักเกณฑ์ อัตราค่าใช้จ่าย และแนวทางการพิจารณาจ่ายประจำปี การจ้างที่ปรึกษา : กองมาตรฐานงบประมาณ ธันวาคม 2566

หน้า 1-12 อัตราค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษาในการพิจารณาจ่ายประจำปี กลุ่มวิชาชีพวิศวกรรม ใช้ตัวคูณ 2.475

ไปงคณ๑




แบบสรุปราคาค่าจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างศูนย์บริหารจัดการคุณภาพน้ำ เทศบาลตำบลป่าโมก ตำบลป่าโมก อำเภอบางบาล จังหวัดอ่างทอง

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลป่าโมก ตำบลป่าโมก อำเภอบางบาล จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าโมก

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ :

ค่าจ้างผู้ควบคุมงานก่อสร้าง

ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายตรง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าใช้จ่าย (บาท)	หมายเหตุ
2.1 ค่าใช้จ่ายสำนักงาน						
1	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง	10	เดือน	9,000.00	90,000.00	ตามคู่มือการจ้างที่ปรึกษากระทรวงการคลัง
2	ค่าติดต่อสื่อสาร (บุคลากรหลักและบุคลากรสนับสนุน รวม 7 คน)	36	เดือน	499.00	17,964.00	ค่าโทรศัพท์พร้อมอินเทอร์เน็ต 499 บาท/เดือน
3	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	10	เดือน	2,700.00	27,000.00	ตามหลักเกณฑ์ และอัตราค่าใช้จ่ายประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี ที่เบิกจ่ายในลักษณะค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ และค่าสาธารณูปโภค ของสำนักงานงบประมาณ ธันวาคม 2567
4	ค่าเดินทางของบุคลากรหลัก (ไป-กลับ)	96	ครั้ง	3,200.00	307,200.00	ค่าเดินทางโดยรถยนต์ ไป-กลับ จำนวนครั้งคิด 20% ของการทำงานบุคลากรหลัก ตามหลักเกณฑ์ และอัตราค่าใช้จ่าย และแนวทางการพิจารณางบประมาณรายจ่าย ประจำปี การฝึกอบรม สัมมนา การโฆษณา ประชาสัมพันธ์ การจ้างที่ปรึกษา ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการต่างประเทศ ของสำนักงานงบประมาณ ธันวาคม 2567
5	ค่าเช่าที่พักของบุคลากรที่ปฏิบัติงานเต็มเวลา (วิศวกรสนาม และ เลขานุการ รวม 2 คน คนละ 10 เดือน รวมเป็น 20 เดือน)	20	เดือน	3,000.00	60,000.00	ค่าเช่าที่พักเดือนละ 3,000 บาท/คน/เดือน ตามหลักเกณฑ์ และอัตราค่าใช้จ่ายประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่าย ประจำปีที่เบิกจ่ายในลักษณะค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ และค่าสาธารณูปโภค ของสำนักงานงบประมาณ ธันวาคม 2567
รวม 2.1					502,164.00	




1 มกราคม

แบบสรุปราคาจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างศูนย์บริหารจัดการคุณภาพน้ำ เทศบาลตำบลป่าโมก ตำบลป่าโมก อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลป่าโมก ตำบลป่าโมก อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารจัดการน้ำเสีย

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ :

คำจ้างผู้ควบคุมงานก่อสร้าง

ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายตรง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าใช้จ่าย (บาท)	หมายเหตุ
2.2 ค่าจัดทำรายงาน						
1	รายงานเริ่มปฏิบัติงาน	5	เล่ม	300.00	1,500.00	ส่งภายใน 15 วัน นับจากวันเริ่มงานที่กำหนดในสัญญา
2	รายงานประจำเดือน	50	เล่ม	500.00	25,000.00	5 เล่มต่อเดือน จำนวน 10 เดือน
3	รายงานสรุปสุดท้าย	5	เล่ม	2,000.00	10,000.00	ส่งพร้อมส่งงวดงานงวดสุดท้าย
4	Flash Drive 32 GB บันทึกข้อมูลและเอกสารทั้งหมดของโครงการ	12	อัน	127.00	1,524.00	ส่งพร้อมรายงานประจำเดือน จำนวน 10 อัน ส่งพร้อมรายงานเริ่มปฏิบัติงาน 1 อัน ส่งพร้อมรายงานสรุปสุดท้าย 1 อัน
	รวม 2.2				38,024.00	
รวมค่าใช้จ่ายแบบบุคลากร (บาท)					540,188.00	

22/10/2563